
DODATEK č. 1 [></f? (Mi/31) Z J///U/ke Smlouvě o zajištění ostrahy

Objednatel: Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČ: 008 45 451, DIČ: z

bankovní spojení:

zastoupená:
, primátor

(dále jen „Objednate1“)

  

Poskytovatel 1: INDUS PRAHA spol. s r.o. — vedoucí společník společnosti

sívdlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10

IC: 242 10 668, DIC: CZ 24210668

Zápis: obchodní re'střík ný Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 188981
bankovní s o'ení:

číslo účtu:

zastoupen:_jednatel

Poskytovatel 2: INDUS, spol. s r.o. — druhý společník společnosti

sívdlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10

IC: 45787492, DIC: CZ 45787492

Zápis: obchodní re'střík v ný Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17260

číslo účtu:

zastoupen:_MBA, jednatel

(dále jen obajako „Poskytovate1“)

   

   

I.

Uvodní ustanovení

1. Objednatel s Poskytovatelem činí nesporným, že dne 31.1.2022 uzavřeli Smlouvu o zajištění ostrahy
č. ev. Objednatele 0259/2022/HS, jejímž předmětem je ze strany Poskytovatele zajištění ostrahy
vybraných objektů Objednatele fyzickou přítomností osob v souladu s platnými právními předpisy a
zadávacími podmínkami veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“).

2. Dle článku V. odst, 1 Smlouvy byla smluvními stranami sjednána výše hodinové sazby řádně
poskytovaných služeb za 1 pracovníka vykonávajícího ostrahu objektů ostrahy Objednatele na
částku 113,- Kč (bez DPH), tj. 136,73 Kč (s DPH).

3. Smluvní strany tímto po vzájemné dohodě, v důsledku zvýšení hodinové sazby minimální mzdy dle
nařízení vlády ČR č. 465/2022 Sb. ze dne 21.12.2022, kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006
Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších
předpisů, které nabylo účinnosti 1.1.2023, sjednávají V souladu s příslušnými ustanoveními zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a čl. V odst. 3 Smlouvy
tento dodatek, kterým se navyšuje výše hodinové sazby představující cenu za řádně poskytované
služby stanovené čl. V odst. 1 Smlouvy.

II.

Stránka 1 z 2

 



 

Předmět dodatku

1. Objednatel a Poskytovatel tímto dodatkem v souladu s čl. V. odst. 3 a čl. XII, odst. 2. Smlouvy mění

na základě vzájemné dohody znění článku V. odst. 1. Smlouvy tak, že:

Cena za řádně poskytované služby je stanovená nově takto:

a. Výše hodinové mzdy za 1 pracovníka vykonávajícího ostrahu bez DPH: 121,70 Kč.

b. Výše hodinové mzdy za 1 pracovníka vykonávajícího ostrahu s DPH: 147,26 Kč.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po jeho podpisu po jednom vyhotovení.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Nejdříve však ke dni 1.2.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět tohoto Dodatku ke Smlouvě není plněním nemožným a že jej

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě před jeho podepsáním řádně přečetly, že

byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čeho jej

stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.

„......ze dne.........

Za Objednatele:
Za Poskytovatele:

VOstravě dne7
VOstravědn

e

   rimátor "i

P \.

   jednatel

Stránka 2 z 2


